
RETIFICAÇÃO Nº 02 
 COMISSÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMED Nº 002/2013.

CONSIDERANDO que, após divulgação da listagem de deferidos  e indeferidos, a  comissão 

constatou erro de digitação e por este motivo resolve:

Excluir o seguinte candidato na listagem de deferidos :

Incluir o seguinte candidato na listagem de indeferidos:

O  candidato  que  quiser  questionar  a  Comissão  do  Processo  Seletivo  Simplificado  sobre  seu 
indeferimento, deverá dirigir-se à recepção do Pólo UAB, situado à Rua General Aristides Guaraná, 
23 Centro, Aracruz-ES e entregar o pedido de Recurso preenchido, nos dias 10 e 13/01/2014 no 
horário de 12 horas às 17 horas.

Aracruz, 09 de Janeiro de 2014

JOANEIA PEDRINI LOUREIRO MARTINS
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PORTARIA Nº 12.489 DE 25/10/2013

NOME CPF CARGO PLEITEADO DEFERIDO OBSERVAÇÃO

1082 SEBASTIANA LOPES TARTAGLIA 947.650.577-04 24/08/1954 A16 DEFERIDO

NÚMERO DA 
INSCRIÇÃO 

DATA DE 
NASCIMENTO

CÓDIGO 
DO 

CARGO

PROFESSOR 
ESPECIALIZADO EM: 
Educação Especial para 

atuar na área de 
Deficiência Mental e 

Transtorno do 
Desenvolvimento Global.

NOME CPF CARGO PLEITEADO INDEFERIDO OBSERVAÇÃO

1082 SEBASTIANA LOPES TARTAGLIA 947.650.577-04 24/08/1954 A16 INDEFERIDO

NÚMERO 
DA 

INSCRIÇÃO 

DATA DE 
NASCIMENTO

CÓDIGO 
DO 

CARGO

PROFESSOR 
ESPECIALIZADO EM: 
Educação Especial para 

atuar na área de 
Deficiência Mental e 

Transtorno do 
Desenvolvimento Global.

O CANDIDATO NÃO 
APRESENTOU PRÉ-REQUISITO 
CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO 
NA ÁREA DE EDUCAÇÃO 
ESPECIAL CONFORME EXIGIDO 
NO IEM 1, SUBITEM 1.1 DO 
EDITAL.


